
Schule - Niederbipp
4704 Niederbipp

Stundenplan 2023/2024
24.8.2023

Klasse 3A

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:30
8:15

8:20
9:05

9:10
9:55

10:15
11:00

11:05
11:50

11:50
12:35

12:40
13:25

13:30
14:15

14:20
15:05

15:25
16:10

16:15
17:00

Franz

A E.01
SH

AdS Flöt

A E.02
TM

Musik

A 1.08
SG

Math

A 1.08
SG

NMG

A 1.08
SG

BG

A 1.08
SG

De

D 3.04
SG

Sport

B OH
SG

De

A 1.08
SG

Math

A 1.08
SG

NMG

A 1.08
SG

AdS Flöt

A E.02
TM

Franz

A E.01
SH

Math

A 1.08
SG

Musik

A 1.08
SG

De

A 1.08
SG

IF

A 1.08
MK

NMG

A 1.08
SG

AdS frei

12
NW

AdS Sing

E 2
LR

Math

A 1.08
SG

IF

A 1.08
MK

Sport

B OH
SG

Franz

A E.01
SH

NMG

A 1.08
SG

NMG

A 1.08
SG

De

A 1.08
SG

Franz

A E.01
SH

TTG

A 2.06
SH

TTG
GS
D -1.05

Fächer
Name Langname

AdS Flöte 1B AdS Blockflötenunterricht 1B bis 15.55
AdS Flöte 2B AdS Blockflötenunterrucht 2B ab 7.45
AdS Singen AdS Singen im Chor
AdS freies Malen AdS freies Malen

Name Langname

BG Bildnerisches Gestalten
De Deutsch
Franz Französisch
IF Integrative Förderung
Math Math

Name Langname

Musik Musik
NMG Natur-Mensch-Gesellschaft
Sport Sport
TTG Technisches/textiles Gestalten

Lehrer
Name Langname

GS Gisela Schären
LR Lilija Ruch

Name Langname

MK Marianne König
NW Noëlle Wüthrich
SG Sarah Giger

Name Langname

SH Susanne Hunziker
TM Therese Märki
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Klassenlehrperson: Sarah Giger


